★PRESS RELEASE★

「フューチャーカード 神バディファイト」より

トライアルデッキ＆アルティメットブースター「名探偵コナン」発売のお知らせ

2019年4月12日(金)

報道関係各位

＜本件に関するお問い合わせ先＞
株式会社ブシロード 〒164-0011 東京都中野区中央1-38-1 住友中野坂上ビル2階
TEL：03-5348-0852 FAX：03-5348-0854 URL：https://bushiroad.com/ 広報担当：中尾・小松・野神 E-mail：press@bushiroad.com
▼ご紹介いただく際は、版権表記として次をご記入ください。©bushiroad All Rights Reserved. ©相棒学園2018／テレビ愛知

株式会社ブシロード（本社：東京都中野区、代表取締役社長：橋本義賢）は、トレーディングカードゲーム「フュー
チャーカード 神バディファイト」より、4月12日(金)にトライアルデッキクロス＆アルティメットブースタークロス「名
探偵コナン」を発売いたしますことをご案内申し上げます。また、構築済みデッキ2種、パック商品1種の発売にあわせ、
カードサプライ商品も多数展開いたします。

報道関係の皆様におかれましては、ぜひ本情報をお取り扱いいただけますよう、お願い申し上げます。

初の”クロスシリーズ”商品、「名探偵コナン」4月12日(金)発売！
トライアルデッキクロスとアルティメットブースタークロスが同日登場！

「フューチャーカード バディファイト」とは
2014年1月よりブシロードと『月刊コロコロコミック』がタッグを組み、スタートした低年齢層向けのトレーディングカードゲームです。
テレビアニメの放送や、コミックの連載、全国でのイベント開催、有名企業のコラボレーションなどを精力的に行いプロモーション活動にも力を入れています。

トライアルデッキクロス第1弾
「名探偵コナン-Side:White-」

江戸川コナンを中心とした《探偵》デッキ。
相手の手札を推理して闘うギミックになっています。

価格：1個 1500円＋税
収録内容：
カード52枚入り（構築済みデッキ）
紙製ライフカウンター、ルールシート(裏面ルール
まんが)、プレイシート(裏面デッキ解説書)同梱

種類数：全19種＋フラッグ1種
1BOX(6個)に1個の確率で、イラスト違いのガチレ
ア仕様のカードを追加封入！

©青山剛昌／小学館・読売テレビ・TMS 1996

アルティメットブースタークロス第1弾「名探偵コナン」

同日発売のトライアルデッキを早速強化できるパックが登場！
さらに、このパック収録のカードだけで《少年探偵団》デッキや、《犯
人》デッキなど、新しい属性のデッキも組むことができます。
お気に入りのキャラクターのカードをバディにして楽しむことができる
パックです。

価格：1パック（カード7枚入り） 300円＋税
1ボックス（10パック入り） 3000円＋税

種類数：全72種
究極レア：６種/スーパーレア：6種/超ガチレア：6種/
ガチレア：12種/レア：18種/上：24種

上：ブシロード ラバーマットコレクション
1個 各2300円+税

下：ブシロードストレイジボックスコレクション
1個 各648円＋税

「名探偵コナン」5パック購入
プレゼントキャンペーン

アルティメットブースタークロス
「名探偵コナン」を5パック購入ごとに、特
製紙プレイシート（全2種）をランダムで１
枚プレゼント。

※なくなり次第終了
※一部店舗を除きます。

4月12日(金)トライアルデッキ2種＆
アルティメットブースター1種同時発売！

トライアルデッキクロス第2弾
「名探偵コナン-Side:Black-」

ジンを中心とした《黒ずくめの組織》デッキ。手札やド
ロップから攻撃を仕掛けるギミックになっています。

価格：1個 1500円＋税
収録内容：
カード52枚入り（構築済みデッキ）
紙製ライフカウンター、ルールシート(裏面ルールまん
が)、プレイシート(裏面デッキ解説書)同梱
種類数：全18種＋フラッグ1種
1BOX(6個)に1個の確率で、イラスト違いのガチレア仕
様のカードを追加封入！

ファイトを彩るカードサプライ商品も4月12日(金)多数登場！

ブシロードスリーブコレクション ハイグレード
1パック60枚入り 各790円＋税

ブシロード デッキホルダーコレクションV2
1個 各600円＋税

https://bushiroad.com/
mailto:press@bushiroad.com